
ESMASED TULEMUSED / finaal
Avaldatud kell 

Eesti meistrivõistlused rallikrossis 2023  –  4. etapp –  Piiroja, 1. juuli
Estonian Rallycross Championship 2023 – Round 4 – Piiroja 1st July

Allkiri/Signature Allkiri/Signature Allkiri/Signature

Kuldar Lillo
Chairman of the Stewards

Valter Teppan
Stewards

Timo Koobakene
Stewards

SUPERCAR
18:14

Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

No. 

1 

11 

69 

92 

88 

Name 

Maiko TAMM 

Arvo KASK 

Rico RODI 

Riho KENS 

Kevin ALLIK 

Laps 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

4:37.819 

4:44.597 

4:58.524 

4:58.907 

0.000 

Diff 

6.778 

20.705 

21.088 

DNF 

In Lap 

2 

2 

2 

5 

0 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Tamm Racing 

Yellow Racing 

Tikkri Motorsport 

Motospordiklubi CWR 

Tikkri Motorsport 

Model 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Audi A4 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Points 

9 

6 

4 

3 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
6.778 

Avg. Speed 
83.968 

Best Lap Tm 
44.404 

Best Speed 
87.560 

Best Lap by 
1 - Maiko TAMM 

Printed: 01/07/2023 18:12:01 

Organizer: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Official results and laptimes: https://mylaps.ee/tulemused/emv-rallikrossis 
Timekeeping: ASPER Timing 
Published on: equal as printed time 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

RALLIKROSS - Eesti MV IV etapp 2023 
SuperCar 

Final - 6 laps 

Race (6 Laps) started at 18:06:27 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

01/07/2023 18:10 


